
KERAMIKA SOUKUP
Sleva 15 % na veškerý nezlevněný sortiment.
Uplatnění v prodejně po předložení permanentky.
Adresa: Chebská 506/2, 322 00 Plzeň 5 Křimice

PORSCHE PLZEŇ
Sleva 15 % na servisní práce a sleva 5 % na materiál
po předložení poukazu.
Adresa: Porsche Plzeň, Plzeň – Borská pole
*neplatí při řešení pojistných událostí

MERLOT D’OR
Sleva 10 % po předložení permanentky.
Slevu lze uplatnit v prodejně: Zastávka vinný bar & vinotéka,
Smetanovy sady 333/8, 301 00 Plzeň

STATEK ČESKÁ LÍPA
Sleva 10 % z ceny ubytování a konzumace v restauraci*.
Slevu lze nárokovat na: akopecky@statek-ceskalipa.cz 
a následně uplatnit po předložení permanentky
na Statku česká lípa, Myslovice 21, 339 01 Klatovy
*sleva se nevztahuje na velké akce typu svatba, oslava, školení a podobně

ÚKLID PRESTO
Sleva 15 % při objednávce nad 2000 Kč.
Slevu lze nárokovat po předložení permanentky.
ÚKLID PRESTO, s.r.o., Na Roudné 847/80, 301 00 Plzeň

PAME — RENT
Sleva 5 % na pronájem obytných automobilů a karavanů.
Slevu lze nárokovat po předložení permanentky.
PAME-RENT s.r.o., Havířská 1343, 330 23 Nýřany

COURTYARD BY MARRIOTT PILSEN
Sleva 20 % z pultové ceny ubytování a konzumace 
v hotelové restauraci. Slevu lze nárokovat na
pilsen.reservations@courtyard.com a následně uplatnit 
po předložení permanentky v hotelu Courtyard by 
Marriott Pilsen, sady 5. května 2699/57, 301 00 Plzeň

NOVÝ A VÝHODNĚJŠÍ

BENEFITNÍ PROGRAM
PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH VSTUPENEK PRO SEZONU 2023/24

SLEVY AŽ 30%, VOUCHERY V HODNOTĚ AŽ 300 Kč



M.A.T. GROUP
Sleva 5 % v maloobchodních prodejnách M.A.T. Group, s.r.o.
Slevu lze nárokovat po předložení permanentky.
M.A.T., Lochotínská 62/24, Plzeň & M.A.T., Zábělská 1211/41, Plzeň

PROFESIONAL
Sleva 7 % na nákupy v prodejně Profesional CZ, s.r.o.
Slevu lze nárokovat po předložení permanentky.
Na Bořích 5, 317 56 Plzeň

OC OLYMPIA
Zakupte dárkovou kartu Olympia v minimální hodnotě
1500 Kč a získejte druhou kartu v hodnotě 300 Kč zdarma.
Při on-line objednávání je nutné jako jméno vyplnit číslo
permanentky a do příjmení zapsat celé jméno (jméno a příjmení).
www.olympiaplzen.cz/darkove-karty | Akce platí do 30. 9. 2023.

DENIK.CZ
30% sleva na elektronické předplatné Deníku, nebo na placený
prémiový obsah bez reklam Paywall na Denik.cz.
Slevu lze využít na celotýdenní předplatné i jednotlivé dny.
Objednávky zasílejte na e-mail: aneta.nachtmanova@denik.cz,
tel. 724 953 338

FOR HELSEN
25% sleva na produkt Colostrum+ a Colostrum+ junior.
Slevu lze nárokovat ve Viktoriashopu.

VÝHODY PERMANENTEK

▪ Vstup na každý domácí zápas FORTUNA:LIGY
▪ Vstup na každé utkání MOL Cupu
▪ Předkupní právo a zvýhodněné vstupné na domácí utkání evropských pohárů + 

vstup zdarma na 1. zápas předkola
▪ Rezervace svého místa na domácí utkání evropských pohárů (s výjimkou 

sektorů C, D a částí sektorů S8 a T9)
▪ Předkupní právo a výhodnější cena permanentky na nadcházející sezonu
▪ Volný vstup na přátelské zápasy A týmu a B týmu v ČFL
▪ Voucher na jednorázovou slevu 200 Kč ve viktoriánské restauraci Klubovka 

přímo na stadionu při útratě nad 600 Kč, dále pak stálá 10% sleva (obě slevy 
platí ve všední dny po 16. hodině a o víkendech po celý den, neplatí pro 
zápasový den)

▪ Voucher na jednorázovou slevu 300 Kč ve Viktoria shopu při útratě nad 1000 
Kč, dále pak stálá 10% sleva (voucher nelze kombinovat s dalšími vouchery a 
nevztahuje se na již zlevněné zboží)


